様式第８号（第13条）

平成     年     月     日

平成     年度　赤い羽根・歳末たすけあい募金助成金事業完了報告書
交野地区募金会　会長　様

団体名　　     
住　所　　     
代表者名　     ㊞
担当者名　     
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　     
　平成     年度　赤い羽根・歳末たすけあい募金助成金による事業を完了いたしましたので、
下記のとおり報告いたします。

記

１．助成金交付決定額　　　　　　　　　　　金     円

２．配分の使途

	事　業　名
	使　用　内　容
	資　金　計　画

	　     
	実施回数　　     回

総利用者数　     人

総件数　　　     件

     

     
	募金助成金　　　     円

利用者負担金　　     円

その他の金額　　     円

事業費総額　　　     円

	事業の成果・効果並びに共同募金寄付者（住民）への支援ありがとうのメッセージを記入すること。
     

（留意事項）

１．使途内容・成果がわかる資料・写真等があれば必ず添付してください。

２．「支援ありがとうのメッセージ」・資料・写真等を共同募金の広報紙・ホームページへ掲載することを了承ください。人物が写っている写真を提供いただく場合は、掲載について本人の了解を得た上で、提出下さい。
（添付書類）
　①　所要経費の証書類（業者の請求書写し）
　②　業者の領収書の写し又は預金口座振込の受領書写し
　③　当該年度の決算書・事業報告書

　　（決算書・事業報告書は、平成     年     月     日の決算後に提出します。）
PAGE
1